EXTRATO DE ADESÃO 007/2021/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2021/PMNO

PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2020, REFERENTE AO PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO SARS COV 2 – COVID-19 DO

HOSPITAL MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO ATENDEM AO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO

EDITAL DO PREGÃO Nº 000065/2020, QUE É PARTE INTEGRANTE DESTA ATA, ASSIM COMO A

PROPOSTA VENCEDORA, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO.

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE- 03 UNIDADES DE MONITORES

MUTIPARAMETROS DESTINADOS A UNIDADE MISTA DE SAÚDE ÁREA COVID 19.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-

30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade,

neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes

Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859

SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro

Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: A Empresa ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA, cadastrada no CNPJ:

11.405.384/0001-49, representada pelo Sr. Otavio Viegas, inscrita no CPF:  131.607.376-91

VALOR GLOBAL: R$ 75.873,00 (setenta e cinco mil, oitocentos e setenta e três reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

06.060.0.2.10.122.0040.2317.4.4.90.52.00.00.0126076000-Material de Consumo-

enfrentamento emergencial da covid-19

NOVA OLÍMPIA-MT, 15 de junho de 2021.

                                                 GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO
PRESIDENTE DA CPL

Port.093/2021